[image: ]

	   Чувашская Республика
Моргаушский район

Собрание депутатов
Ярабайкасинского сельского
поселения

РЕШЕНИЕ

	25.06.
	2021 г.
	 №С- 14/2

Деревня Ярабайкасы

	  Чăваш Республики                                                          Муркаш районĕ

Ярапайкассин ял поселенийĕн                                                             депутатсен Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

	2021 ç.
	.06.25
	С- 14/2

Ярапайкасси ялě

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 25.05.2017 №С-27/3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №-ФЗ, Законом Чувашской Республики  «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике» от 04.06.2007 №11,  руководствуясь Генеральным планом Ярабайкасинского поселения, утвержденным решением Собранием депутатов Ярабайкасинского поселения от 27.11.2008 №С-20/1, Уставом Ярабайкасинского поселения Моргаушского района  Чувашской Республики и  в целях устойчивого развития территории Ярабайкасинского поселения Моргаушского района  Чувашской Республики,  Собрание депутатов  Ярабайкасинского поселения  Моргаушского района  Чувашской Республики решило:
1.Внести в решение Собрания депутатов Ярабайкасинского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 25.05.2017 №С-27/3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ярабайкасинского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»  (далее - Правила) следующие изменения:
1.1. в карту градостроительного зонирования Правилы землепользования и застройки Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики - в части отображения границ приаэродромной территории аэродрома г. Чебоксары.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Ярабайкасинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения      	                                                              М.Д. Николаева
image1.png